
Zarządzenie Nr 91 / 2007 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

z dnia 28 września  2007 r. 

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
                   w obrębie działu w budżecie Miasta – Gminy Stryków 

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt  2 i art. 188 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 

i Nr 169 poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 

1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr  249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz  § 14 ust. 4 uchwały Nr IV / 27/ 

2007 z dnia 31 stycznia 2007  r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i  paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta – Gminy . 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie    173.449,-zł      ( słownie złotych :

       sto siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści dziewięć  00/100 ) 

       w tym: 

       - zadania własne                                                          -              168.046,-zł 
       - zadania zlecone                                                         -                  5.403,-zł  

§ 2. Dokonać  zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 zgodnie z 

       załącznikiem Nr 1 i  Nr 2 do Zarządzenia .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



                                     Załącznik Nr 1 

                                                          do Zarządzenia Nr 91/2007

                                                                        Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

                                                       z dnia 28 września 2007 r. 

Z A D A N I A  W Ł A S N E

                                                                         Zmniejszyć               Zwiększyć

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo               2.800.-                       2.800,-

Rozdz. 01095 Pozostała działalność              
§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                            2.500,-

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia               2.800,- 

§ 4300  Zakup usług pozostałych                                                                       300,-

Dz. 600 Transport i łączność                  50.000,-                     50.000,-

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia             50.000,-

§ 4270  Zakup usług remontowych                                                                 50.000,- 

Dz. 750 Administracja publiczna            16.282,-                     16.282,- 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast 
                        na prawach powiatu )
§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
             zadania bieżące realizowane na podstawie 
             porozumień ( umów ) między jednostkami 
             samorządu terytorialnego                                                                     1.282,- 



§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do
             wynagrodzeń                                                                                         2.000,- 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                6.000,- 

§ 4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
             Osób Niepełnosprawnych                                                                     6.000,- 

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe                                                                2.000,- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                           5.000,- 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                   10.282,- 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
             przeciwpożarowa                               27.135,-             27.135,- 

rozdz. 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 

§ 4050  Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadter-
              minowych oraz funkcjonariuszy                             2.000,- 

§ 4060   Pozostałe należności  żołnierzy zawodowych 
               i nadterminowych oraz funkcjonariuszy                                              2.000,- 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                         25.000,- 

§ 4300    Zakup usług pozostałych                                                                  25.000,- 

Rozdz. 75414  Obrona cywilna 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia                               135,- 

§ 4260   Zakup energii                                                                                          135,- 

Dz. 801  Oświata i wychowanie                          44.322,-          44.322,- 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020    Wydatki osobowe niezaliczone 
                do wynagrodzeń                                                      2.000,- 



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                12.800,- 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       2.395,- 

§ 4120  Składki na Fundusz Pracy                                         314,-

§ 4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
             Osób Niepełnosprawnych                                          500,- 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia                            12.953,- 

§ 4270  Zakup usług remontowych                                                              17.953,- 

§ 4300  Zakup usług pozostałych                                          3.700,- 

§ 4700  Szkolenia pracowników niebędących 
             członkami korpusu służby cywilnej                                                     1.200,- 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
                     podstawowych  

§ 4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników                                            12.800,- 

§ 4110     Składki na ubezpieczenia społeczne 
2.395,- 

§ 4120     Składki na Fundusz Pracy                                                                      314,- 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 4040     Dodatkowe wynagrodzenia roczne                        1.185,- 

§ 4270     Zakup usług remontowych                                     2.000,- 

§ 4300    Zakup usług pozostałych                                                                       500,- 

§ 4370    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-
                cyjnych  telefonii stacjonarnej                                  475,- 

§ 4440     Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
                socjalnych                                                                                           1.160,- 

§ 4750     Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
                programów i licencji                                                                             2.000,- 



rozdz. 80110 Gimnazja 

§ 3020  Wydatki osobowe niezaliczone 
             do wynagrodzeń                                                  2.000,- 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia                         4.000,- 

§ 4270  Zakup usług remontowych                                                                  6.000,- 

Dz, 851  Ochrona zdrowia                              10.730,-               10.730,- 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    

§ 3030  Wydatki osobowe niezliczone do 
              wynagrodzeń                                                      2.530,- 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników               2.000,- 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                    1.200,- 

§ 4170  Wynagrodzenia bezosobowe                               5.000,- 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia                                                              600,-

§ 4300  Zakup usług pozostałych                                                                          600,- 

§ 4700   Szkolenia pracowników niebędących 
               członkami korpusu służby cywilnej                                                     9.530,-

Dz. 852  Pomoc społeczna                                4.158,-                4.158,- 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

§ 3020  Wydatki osobowe niezliczone do 
              wynagrodzeń                                                                                        68,- 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia                          593,- 

§ 4300  Zakup usług pozostałych                                    3.089,- 

§ 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni-
              kacyjnych telefonii stacjonarnej                                                               670,-

§ 4440   Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
              socjalnych                                                             475,-



§ 4700    Szkolenia pracowników niebędących członkami 
               korpusu służby cywilnej                                                                      2.420,- 

§ 4750    Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
                programów i licencji                                                                            1.000,-

Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza              3.619,-      3.619,- 

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

§ 3020      Wydatki osobowe niezliczone 
                 do wynagrodzeń                                                          2.000,- 

§ 4270      Zakup usług remontowych                                                              2.000,- 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3110     Świadczenia społeczne                                               1.619,- 

§ 3260     Inne formy pomocy dla uczniów                                                      1.619,- 

Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
              środowiska                                                  9.000,-      9.000,-- 

90095     Pozostała działalność 

§ 4010       Wynagrodzenia osobowe pracowników                     9.000,- 

§ 4210     Zakup materiałów i wyposażenia                                                    7.000,-

§ 4360      Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                  telefonii komórkowej                                                                          700,- 

§ 4370      Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
                  telefonii stacjonarnej                                                                           300,- 

§ 4410      Podróże służbowe krajowe                                                             1.000,- 



                                     Załącznik Nr 2 

                                                          do Zarządzenia Nr 91/2007

                                                                        Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

                                                         z dnia 28 września 2007 r. 

Z A D A N I A  Z L E C O N E 

                                                                                       Zmniejszyć :               Zwiększyć : 

Dz. 750  Administracja publiczna                         1.000,-            1.000,- 

Rozdz. 75011 Urzędu wojewódzkie 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                   1.000,- 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                                          1.000,- 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
             państwowej, kontroli i ochrony prawa
             oraz sądownictwa                                        403,-              403,- 

rozdz. 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów
                       i sejmików województw , wybory wójtów,
                       burmistrzów i prezydentów miast oraz     
                       referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

§ 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne                                                          39,-

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy                                                                            4,-

§ 4170   Wynagrodzenia bezosobowe                                                                   360,-

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                                      320,- 

§ 4300   Zakup usług pozostałych                                                     22,- 



§ 4410   Podróże służbowe krajowe                                                 61,-

Dz. 852  Pomoc społeczna                                     4.000,-           4.000,- 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimen-
                       tacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
                       emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                       społecznego 

§ 4010              Wynagrodzenia osobowe pracowników          4.000,- 

§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                              2.000,- 

§ 4300             Zakup usług pozostałych                                                           2.000,- 


	Z A D A N I A  W Ł A S N E
	                                                                         Zmniejszyć               Zwiększyć

	Z A D A N I A  Z L E C O N E 

